INDICAÇÃO  Nº        322⁄2006.

EMENTA: pintura de faixa de pedestre  ou  construção de passagem elevada,  entre  a padaria  e  a praça
João Paulo II, no Bairro do Morumbi.

Senhor Presidente:

INDICO  ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, providências junto ao Departamento  de
Trânsito, para  a pintura  de faixa de pedestre ou construção de passagem elevada, entre a padaria  e  a
praça  João Paulo II, no Bairro do Morumbi.

Pindamonhangaba, 22  de  novembro  de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL